
令和 3 年 3月 19 日 
御利用者・御家族の皆様 
関係者各位 

川崎市北部地域療育センター 
所長  武井 一仁 

 
外壁改修に伴うセンターご利用についての御案内 

 
いつも川崎市北部地域療育センターの運営に御理解、御協力賜り誠にありがとうございま
す。 
さて、令和 3年 4 月下旬より 10 月下旬までの期間で、外壁改修工事を実施する運びとな
り、市役所、施工業者との協議により以下日程が決まりましたのでお知らせさせていただ
きます。 
また、伴いまして子どもたちの安全への配慮などのため、閉館とする日程もございますの
でご案内させていただきます。 
 
工事期間； 4 月下旬~10 月下旬 
閉館となる日程；4 月 30日(金)・5 月 1日(土)・5月 6日(木)・5月 7日(金) 
（※内 5月 1 日については 5月 22 日(土)を代替日として開館いたします） 
 

工事期間中のお願い 

 期間中、現在の駐車スペースにも足場が設置されるため原則として駐車場の御利用が
できません。公共交通機関を御利用いただくか、近隣の有料駐車場をご案内させていた
だきます。 

 工事の作業工程によっては大きな音、振動、臭いなどが発生する場合があります。その
ために検査、訓練等の時間を調整させていただく場合があります。 

 
何かと御不便をおかけして申し訳ありませんが、永くセンターの建物を活用していくため
に必要な工事となります。 
施工業者共々安全には十分配慮してまいりますので、御協力のほどよろしくお願い申し上
げます。 

以上 




	topic_20210319
	外壁改修工事に伴うGW休所案内

